关于2017/2018学年第一学期班车运行安排的通知
学院各部门、单位：
为保障正常的教学、科研秩序，根据学院工作安排，本着节约、高效的原则，经研究，对2017/2018学年第一学期班学院班车运行安排如下：

一、9月25日至学期末班车运行安排
	班次
	发车时间
	路线
	车牌号
	联系人
	电话

	杭州校园—绍兴校园
	7:00
	线路1
	浙A8F915
	马新荣
	15088695448

	绍兴校园—杭州校园
	10:30
	线路2

	杭州校园—滨文苑—
绍兴校园
	11:45
	线路3

	绍兴校园—杭州校园
	16:30
	线路4

	杭州校园—绍兴校园
	8:30
	线路5
	浙A0L680

	梁春委
	15893931282

	绍兴校园—滨文苑—
杭州校园
	12:30
	线路6

	杭州校园—绍兴校园
	15:40
	线路7

	绍兴校园—杭州校园
	17:10
	线路8

	三墩—朝晖校区—
绍兴校园
	6:15
	线路9
	浙A0M739
	施文兵
	15061167558

	绍兴校园—朝晖校区
	10:30
	线路10

	朝晖校区—绍兴校园
	12:00
	线路11

	绍兴校园—朝晖校区—三墩
	16:30
	线路12

	朝晖校区—绍兴校园
	7:00
	线路13
	浙A2A693
	卫建明
	18626883186

	绍兴校园一朝晖校区
	16:30
	线路14

	朝晖校区—绍兴校园
	8:30
	线路15
	浙A 8D871
	朱建国
	18626883709

	绍兴校园—朝晖校区
	12:30
	线路16

	翰墨香林—绍兴校园
	6:45
	线路17
	浙A 0M709
	李  敏
	18626882787

	绍兴校园—翰墨香林
	16:30
	线路18

	滨文苑—绍兴校园
	6:40
	线路19
	浙A 0M719
	何文武
	18626882710

	绍兴校园—滨文苑
	16:30
	线路20

	文三西路古墩路口—
绍兴校园
	6:30
	线路21
	浙A 8D873
	谢炳山
	18626883258

	绍兴校园—
文三西路古墩路口
	16:30
	线路22

	杭州校园—朝晖校区
—绍兴校园
（周六、周日）
	8:30
	线路23
	浙A 83891
	何文武
	18626882710

	绍兴校园—朝晖校区
—杭州校园
（周六、周日）
	10:30
	线路24

	杭州校园—绍兴校园
（周日）
	15:40
	线路25

	绍兴校园—杭州校园
（周日）
	17:00
	线路26

二、运行班车线路说明
班车一：杭州校园—绍兴校园（周一至周五）
线路1（上午7:00发车）：杭州校园→绍兴校园，沿途停靠江口村公交站、郑家畈公交站2个站点；
线路2（上午10:30返回）：绍兴校园→杭州校园，沿途停靠郑家畈公交站、江口村公交站2个站点；
线路3（中午11：45发车）：杭州校园→滨文苑→共联村（地铁口）→绍兴校园，沿途停靠滨文苑、郑家畈公交站、江口村公交站4个站点；
线路4（下午16:30返回）：绍兴校园→杭州校园，沿途停靠郑家畈公交站、江口村公交站2个站点。
班车二：杭州校园—绍兴校园（周一至周五）
线路5（上午8:30发车）：杭州校园→绍兴校园，沿途停靠江口村公交站、郑家畈公交站2个站点；
线路6（中午12:30返回）：绍兴校园→共联村（地铁口）→滨文苑→杭州校园，沿途停靠滨文苑、郑家畈公交站、江口村公交站4个站点；
线路7（下午15：40发车）：杭州校园→绍兴校园，沿途停靠郑家畈公交站、江口村公交站2个站点；
线路8（下午17:10返回）：绍兴校园→杭州校园，沿途停靠郑家畈公交站、江口村公交站2个站点。
班车三：三墩（水起苑）—朝晖校区—绍兴校园（周一至周五）
线路9（上午6:15发车）：三墩（水起苑）→古墩路→高教新村→朝晖校区(南门)→绍兴校园，沿途停靠三墩（水起苑）、机动车辆管理所、高教新村、骆家庄、雅士苑、益乐路口、文一西路东口、翠苑一区、下宁桥、文二路口（博库书城）、朝晖校区南门、焦家村等12个站点，其中高教新村6:30发车、浙江工业大学南门7:00发车；
线路10（上午10:30返回）：绍兴校园→朝晖校区（南门），班车停靠朝晖校区（南门）；
线路11（中午12:00发车）：朝晖校区（南门）→绍兴校园；
线路12（下午16:30返回）：绍兴校园→朝晖校区（南门）→三墩（水起苑），沿途停靠焦家村、朝晖校区南门、省委党校、翠苑一区、文一西路东口、益乐路口、雅士苑、骆家庄、高教新村、机动车辆管理所、三墩（水起苑）等12个站点。
班车四：朝晖校区—绍兴校园（周一至周五）
线路13（上午7:00）朝晖校区（南门）→绍兴校园；
线路14（下午16:30）绍兴校园→公交总公司东（停靠在绍兴路上）→朝晖校区（南门）。
线路15（上午8:30）朝晖校区（南门）→绍兴校园；
线路16（中午12:30）绍兴校园→朝晖校区（南门）。
班车五：翰墨香林—绍兴校园（周一至周五）
线路17（上午6:45）翰墨香林→绍兴校园，沿途停靠屏峰校区、横街、留和路北口；
线路18（下午16:30）绍兴校园→杭州校园，沿途停靠留和路北口、横街、屏峰校区。
班车六：滨文苑—绍兴校园（周一至周五）
线路19（上午6:40发车）：火炬大道滨文路叉口（滨文苑）→绍兴校园。沿途停靠钱江大桥换乘点、彩虹城公交站、滨盛路火炬大道口、复兴大桥换乘点、江南大道江边站、共联村公交站（江南大道江陵路口）等6个站点；
线路20（下午16:30返回）：绍兴校园→火炬大道滨文路叉口（滨文苑）。沿途停靠共联村公交站（江南大道江陵路口）、江南大道江边站、复兴大桥换乘点、滨盛路火炬大道口、彩虹城公交站、钱江大桥换乘点等6个站点；
班车七：文三西路古墩路口（康乐新村）—绍兴校园（周一至周五）
线路21（上午6:30发车）：文三西路古墩路口（康乐新村）→绍兴校园，沿途停靠丰潭路口、古荡新村西、古翠路天目山路路口、古荡、浙大附中、八字桥、武林门马塍路口、轮渡码头（武林广场地铁站）、公交总公司、皋塘桥西等10个站点；
线路22（下午16:30返回）：绍兴校园→文三西路古墩路口（康乐新村），沿途停靠皋塘桥西、轮渡码头（武林广场地铁站）、武林路马塍路口、八字桥、浙大附中、古荡、古翠路天目山路路口、古荡新村西、丰潭路口等9个站点。
班车八：周末班车（周六、周日）
线路23（上午8:30）：杭州校园→朝晖校区→绍兴校园；
线路24（上午10:30）：绍兴校园→朝晖校区→杭州校园。
班车九：直达班车（周日）
线路25 周日（下午15:40）：杭州校园→绍兴校园；。
线路26周日（下午17:00）：绍兴校园→杭州校园
三、其他说明：
1、根据学院开设选修课要求，故线路8中每周周二原17：10的班车改为20:00从绍兴校园返回，路线不变。
2、如有问题，请及时联系后勤服务与经营发展中心。
联系人：嵇家清
联系电话：0575-81112625    13588876568/686568
特此通知，请相互转告。
                                                      2017年9月13日